
ONLINE KURZ DESIGNU INTERIÉRŮ. 
BYTOVÝ DESIGN PRO ZAČÁTEČNÍKY

SketchUp lokální verze 
(webová verze nebude stačit)

Níže najdete informace ohledně pomůcek k Draw Planet  
Online kurz designu interiérů. Bytový design pro začátečníky.

POKUD VYBERETE VERZI                                               ,  NEMUSÍTE NIC ŘEŠIT.  PÁR DNÍ PŘED 
KURZEM VÁM PŘIJDE KOMPLETNÍ BALENÍ MATERIÁLU. 

POKUD VYBERETE VERZI                                           , PROSÍME SLEDUJTE DOPORUČENÍ NÍŽE.

STRUČNÝ SOUPIS MATERIÁLU A POMŮCEK, KTERÉ JSOU POTŘEBA KE KURZU:

SOFTWARE

POTŘEBY NA KRESLENÍ

Tužky grafitové různé tvrdosti 2H, HB, 2B, 

PAPÍR

A4 papíry nelinkované, kancelářské
A4 čtvrtky karton
A4 papíry Bristol

Pokud zvolíte tuto verzi kurzu, níže najdete informace o tom, co potřebujete koupit, aby 
průběh kurzu byl pro Vás komfortní. Dále na několika stránkách najdete doporučení, co je 
vhodné a podle čeho vybírat.

PSACÍ POTŘEBY

Lihové fixy se štětcovým hrotem, 
alespoň 60 barev
Černé linery 0.3

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

Elastická guma
Pryže
Ořezávátko 
Pravítko 30 cm

 VYBAVENÍ

Počítač
SketchUp lokální verze 
2 monitory (např. notebook + monitor)

DOPLŇKY PRO TVORBU
Špejle

TISK

Možnost vytisknout A4 barevné 
materiály ke kurzu 

Nabízíme dvě verze kurzu: verze “S pomůckami” a “Bez pomůcek”

Zajistíme pro Vás kompletně veškeré materiály a vybavení a všechno Vám zašleme. Několik 
dní před zahájením kurzu Vám od nás přijde krabice, kde naleznete veškeré potřebné 
vybavení ke kurzu a nebudete tak muset vůbec nic shánět a řešit. Máme pro Vás připravené 
pečlivě vybrané materiály, které Vám poskytneme za velice výhodných podmínek.

S pomůckami

Bez pomůcek

STRANA 1/3



INTERIÉROVÝ DESIGN ONLINE

SOFTWARE

POTŘEBY NA KRESLENÍ

Ke kurzu budete potřebovat mít lokálně nainstalovaný program SketchUp v aktuální verzi.
(Webová verze nebude stačit)

POKUD VYBERETE VERZI                                               ,  NEMUSÍTE NIC ŘEŠIT.  PÁR DNÍ PŘED 
KURZEM VÁM PŘIJDE KOMPLETNÍ BALENÍ MATERIÁLU. 

POKUD VYBERETE VERZI                                           , PROSÍME SLEDUJTE DOPORUČENÍ NÍŽE.

Doporučujeme pořídit kvalitní kreslící potřeby značek jako Cretacolor, Derwent, Faber-cas-
tell, Staedtler, Koh-i-noor  apod.
Budete potřebovat grafitové tužky 2H, HB, 2B.

PAPÍR

20x A4 čtvrtka. Doporučujeme aspoň 220g/m2.
10x A4 hodně hladký papír, například Canson Bristol 250g/m2.
15x A4 kancelářský papír, nelinkovaný.

STRANA 2/3

Lihové fixy se štětcovým hrotem, alespoň 60 barev. Doporučujeme značky jako Kuretake, 
Blink, TouchFive, Copic, Sketchmarker, Touch apod.
Jsou potřeba 0.3 černé linery. 

PSACÍ POTŘEBY

OBRAZOVKY

K průběhu lekce bude také potřebovat 2 obrazovky. Na jedné budete tvořit a na druhé Vám 
poběží online živá lekce. Na velikosti obrazovky nezáleží, jen je potřeba mít 2 monitory pro 
dobrou kvalitu živé lekce a pro paralelní práci na úkolech. Navíc na počítačovou grafiku se 
Vám pak 2 monitory budou hodit. Běžně se v praxi využívají.

Stačí mít extra monitor připojený k notebooku a nebo můžete mít dva monitory 
připojené k jednomu počítači. Také je možnost pracovat na notebooku a koukat na online 
živou lekci na počítači je to na Vás. Dokonce je možné pracovat na 2 noteboocích:) 
Nové základní monitory jsou velice levné (od 2000 Kč), použité Full HD monitory jsou ještě 
o něco levnější (najdete od 1500 Kč) a půjčené monitory od známých jsou zdarma. :)



POKUD VYBERETE VERZI                                               ,  NEMUSÍTE NIC ŘEŠIT. PÁR DNÍ PŘED 
KURZEM VÁM PŘIJDE KOMPLETNÍ BALENÍ MATERIÁLU 

POKUD VYBERETE VERZI                                           ,  ZAJISTĚTE SI PROSÍM KOMPLETNÍ 
SADU MATERIÁLŮ PŘED ZAHÁJENÍM KURZU SAMOSTATNĚ PODLE NAŠICH 
DOPORUČENÍ.

#TVORIMEONLINE
#DRAWPLANET

Váš Tým Draw Planet! 

Těšíme se na Vás na kurzu!

STRANA 3/3

INTERIÉROVÝ DESIGN ONLINE

TISK

Bude potřeba vytisknout pár desítek barevných předloh a cvičení ke kurzu.
Ty budou dostupné několik dní před zahájením kurzu.

Elastická guma
Pryže
30 cm dlouhé pravítko
Ořezávátko
Špejle na měření ve velikosti 25 - 30 cm

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY


